
Dodatek č. 1
KE SMLOUVĚ

ze dne 11.12.2024
Číslo smlouvy Objednatele: 08PU-003844 

Číslo dodatku Objednatele: 08DPU-001675 
Název související veřejné zakázky:

„Diagnostika silnic I. třídy v ÚK -  2024 (OBLAST A)“ 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009 

(dále jen „Dodatek č. 1)

Ředitelství silnic a dálnic, s.p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma:
zápis v obchodním rejstříku: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel“)

a

VIAKONTROL, spol. s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:

(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen jako „Smluvní strany“ a kterýkoli z nich jen jako 
„Smluvní strana“)

Čerčanská 2023/12 Krč, 140 00 Praha 
659 93 390 
CZ65993390 
Státní podnik
Městským soudem v Praze, sp. zn.: A 80478 
....................................................... 
. .................................................................. 
................
................ ..................................................... 
............................................................. 
....................................... 
.............................

Houdova 59/18, 158 00 Praha 5 - Košíře
60202564
CZ60202564
u MS v Praze, oddíl C, vložka 25346
Společnost s ručením omezeným
.................... ....................................
....................................................
....................................................
.................................
.............................
...........................
.................................
.............................

I.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 08PU-003844 ze 
dne 11.12.2024. Předmětem Dodatku č. 1 je  změna termínu plnění z důvodu nepříznivých



klimatických podmínek, které panovaly v Ústeckém kraji v období určeného k realizaci 
předmětné smlouvy. Metodika stanovení únosnosti FWD neumožňuje provádět měření za 
teploty nižší než +5°C.- Doba plnění, následovně:

Původní termín dle Smlouvy:

Zhotovitel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 10 týdnů ode dne účinnosti této 
Smlouvy.

Nový termín dle Dodatku č. 1:

Zhotovitel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 15. 04. 2025 ode dne účinnosti tohoto 
Dodatku č. 1.

II.
Odůvodnění

Změna termínu plnění je z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, které panovaly v 
Ústeckém kraji v období určeného k realizaci předmětné smlouvy. Metodika stanovení 
únosnosti FWD neumožňuje provádět měření za teploty nižší než +5°C.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Zbývající ustanovení 
Smlouvy, pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku č. 1, zůstávají neměnná.
2. Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do tohoto Dodatku č. 1.
3. Dodatek č. 1 je účinný dnem uveřejnění v Registru smluv.
4. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY 
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

........

...............
Digitálně 
..................... 
...........
Datum: 2025.02.20 
16:13:1 2 + 01 '00 '

Digitálně podepsal: ............................ 
Datum: 20.02.2025 16:29:38 +01:00


